
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КРАСНОЩЁКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» _ 

658340 Россия, Алтайский край, Краснощёковский район, с. Краснощёково, ул.Ленина121 

Адрес электронной почты: mail@krschool.ru 

Камышенская ООШ филиал МБОУ «Краснощековская СОШ № 1» 

 

 

 

02 сентября  2020 г.                                                                                      №     40/1/ОД 

ПРИКАЗ 

 

 

 

О создании общественной комиссии 

по контролю за организацией питания 

обучающихся 

 

В целях создания общественного контроля за организацией и качеством 

питания обучающихся Камышенская ООШ филиал МБОУ 

«Краснощековская СОШ № 1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся школы в составе: 

Писаренко О.В. заместитель  по ВР, председатель комиссии; 

 Кочеманова Н.Л. – член родительского комитета 6  кл.; 

Пупынина Е.М. - член родительского комитета 4 кл.; 

 Труханова Н. – член родительского комитета 9 кл. 

2. Общественной комиссии обеспечить ежемесячный контроль за 

организацией и качеством питания школьников. (приложение №1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

И. об. заведующего филиалом         Л.Е.Катышева   
  

 

mailto:mail@krschool.ru

